
_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Ano III – Edição 480 – Tauá-CE, quinta-feira, 29 de julho de 2021 

_____________________________________________________________________________ 

 

PREFEITA MUNICIPAL DE TAUÁ – PATRÍCIA PEQUENO COSTA GOMES DE AGUIAR 

VICE-PREFEITA MUNICIPAL DE TAUÁ - MARIA DE FÁTIMA VELOSO SOARES MOTA BASTOS 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL – FRANCISCO HELDER LIMA CASTELO 

1º VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL – ÉRICO BATISTA LIMA 

 

_____________________________________________________________________________ 

 
Chefia de Gabinete - MARIA EVANGELISTA DE ALCANTARA DIMAS 

Procuradoria Geral do Município - SÉFORA PAULA LOIOLA FREIRE 

Controladoria, Ouvidoria, Transparência e Integridade Pública - CILÂNDIA MARIA DE ARAÚJO MOTA 

Secretaria de Orçamento e Finanças - MARIA REGINA MARCELINO GONÇALVES 

Secretaria de Gestão Organizativa e de Pessoas - FRANCISCO LADISLAU CAVALCANTE SOBRINHO 

Secretaria de Planejamento, Pesquisa e Estatística - VANJA MARIA DOS SANTOS GONÇALVES ARAÚJO 

Secretaria da Educação - JOÃO ÁLCIMO VIANA LIMA 

Secretaria da Saúde - GLAI JONES ALVES FEITOSA 

Secretaria de Proteção Social, Cidadania e Direitos Humanos - VALDEMAR GOMES BEZERRA JÚNIOR 

Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos - MATHEUS ABREU MOTA 

Superintendência do Meio Ambiente do Município de Tauá - EMILSON COSTA MOREIRA FILHO 

Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Econômico, Tecnológico, Científico e Empreendedorismo - MARCIA MARIA 

NORONHA LIMA DE OLIVEIRA 

Secretaria de Esportes - LINDOMAR FERREIRA LOIOLA 

Secretaria do Desenvolvimento Rural, Recursos Hídricos, Meio Ambiente e Sustentabilidade - FRANCISCO AUGUSTO DE 

SOUZA JUNIOR 

Secretaria da Cultura, Turismo e Lazer - RADIR SOARES DA ROCHA 

Fundação de Desenvolvimento Econômico e Fomento às Atividades Produtivas Locais - ANTÔNIO MARCOS CARACAS 

Instituto de Previdência Própria dos Servidores Municipais - LETÍCIA TAYNARA PAIVA LIMA 

Secretaria da Segurança Cidadã - ANTÔNIO SÉRGIO BEZERRA DOS SANTOS 

Autarquia Municipal de Trânsito - WARTON ALVES DE LIMA 

Secretaria de Políticas da Mulher, Juventude, Idoso, Drogas e Família - APOLYANNA LIMA FERREIRA 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 
 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 2 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

Instituto de Previdência Própria dos Servidores Municipais 
 
 

PORTARIA Nº 2907001/2021.  
 

 
Dispõe sobre a convocação dos servidores públicos municipais aposentado e pensionista do Regime Próprio de 

Previdência Social do Município de Tauá para realizar o Censo Previdenciário, com a finalidade de criar, atualizar e consolidar o 
Cadastro Nacional de Informações Sociais dos Regimes Próprios de Previdência Social (CNIS RPPS), na forma que indica. 

 
 

A Diretora Superintende do Instituto de Previdência Própria dos Servidores Municipais de Tauá - IPPSMT, no uso de suas 
atribuições legais, em especial, na Lei Municipal n° 2006/2013, e 
 

CONSIDERANDO a necessidade de atualização dos dados cadastrais dos servidores públicos municipais aposentados e 
pensionistas do Regime Próprio de Previdência Social do Município de Tauá, gerido pelo Instituto de Previdência Própria dos Servidores 
Municipais deTauá-IPPSMT, para atualização do CNIS-RPPS, conforme o disposto no Art.3º da Lei Federal n° 10.887/2004; bem como 
art. 104 da Lei Municipal n° 2006/2013 que reestabeceu Regime Próprio de Previdência Social dos Servidores do Município de Tauá, 

 
CONSIDERANDO, por fim os Princípios Constitucionais da legalidade, impessoalidade, moralidade que regem os atos da 

administração pública; 
  

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Convocar os servidores públicos municipais inativos (aposentados e pensionistas) do Município de Tauá para comparecer 
na sede do IPPSMT, nos meses de agosto e setembro, conforme datas e horários disponibilizados no calendário em anexo, com a 
finalidade de atualizarem suas informações cadastrais e funcionais junto ao IPPSMT. 

 
Parágrafo primeiro. O Censo Cadastral Previdenciário é de caráter obrigatório e pessoal para todos os servidores públicos municipais 

inativos (aposentados e pensionistas), da Administração Pública Direta, Autarquias, Fundações Públicas e do Poder Legislativo. 
 
Parágrafo segundo. Os servidores aposentados e pensionistas deverão comparecer a sede do IPPSMT, localizada na Avenida 

Odilon Aguiar, 287, Centro de Tauá. 
 
Parágrafo terceiro. Por ocasião do recadastramento os servidores públicos inativos (aposentados e pensionistas) deverão apresentar 

ao atendente, a via original com cópia dos seguintes documentos: 
 
I - Para Censo dos Aposentados: 
 
a) documento oficial de identificação com foto (Carteira de Identidade ou Carteira Nacional de Habilitação ou Carteira de Registro 

Profissional com validade em todo território nacional e emitida por órgão de regulamentação profissional); 
 
b) CPF; Título de eleitor; PASEP/PIS/NIT; 
 
c) comprovante de residência atualizado (conta de água, luz, telefone ou cartão de crédito), emitido dentro dos últimos 03 (três) 

meses, ou declaração de residência quando não possuir nenhum comprovante em seu nome, conforme modelo fornecido no Instituto de 
Previdência do Município de Tauá – IPPSMT; 

 
d) Certidão de Nascimento quando solteiro, Certidão de Casamento quando casado, separado ou divorciado, Declaração de União 

Estável feita perante tabelião ou Declaração de União Estável conforme modelo fornecido pelo Instituto de Previdência Própria dos 
Servidores Município de Tauá – IPPSMT, quando companheiro(a); 

 
e) Identidade e CPF do cônjuge ou Certidão de óbito do cônjuge, caso viúvo (a);  
  
f) Certidão de Nascimento ou RG dos dependentes menores de 21 anos; 
 
g) CPF dos dependentes; 
 
h) Termo de Tutela ou Curatela caso possua dependente nessa condição; 
 
i) Se o filho tiver alguma doença incapacitante trazer documento que comprove a invalidez; 
 
j) Telefone e e-mail para contato. 
 
 
II – Para Censo dos Pensionistas: 
 
a) documento oficial de identificação com foto (Carteira de Identidade ou Carteira Nacional de Habilitação ou Carteira de Registro 

Profissional com validade em todo território nacional e emitida por órgão de regulamentação profissional); 
 
b) CPF; Título de eleitor; PASEP/PIS/NIT; 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 3 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

 
c) comprovante de residência atualizado (conta de água, luz, telefone ou cartão de crédito), emitido dentro dos últimos 03 (três) 

meses, ou declaração de residência quando não possuir nenhum comprovante em seu nome, conforme modelo fornecido no Instituto de 
Previdência do Município de Tauá – IPPSMT; 

 
d) Certidão de Casamento quando casado, separado ou divorciado, Declaração de União Estável feita perante tabelião ou 

Declaração de União Estável conforme modelo fornecido pelo Instituto de Previdência Própria dos Servidores Município de Tauá – 
IPPSMT, quando companheiro(a); 

 
e) Identidade e CPF do cônjuge ou Certidão de óbito do cônjuge, caso viúvo (a);  
 
f) Certidão de Nascimento ou RG dos dependentes menores de 21 anos; 
 
g) CPF dos dependentes; 
 
h) Termo de Tutela ou Curatela caso possua dependente nessa condição; 

i) Se o filho tiver alguma doença incapacitante trazer documento que comprove a invalidez; 

j) telefone e e-mail para contato 

III - Em caso de representante legal de tutelado ou curatelado: 
 
a) Termo de Tutela ou Curatela; 
 
b) documento oficial de identificação com foto (Carteira de Identidade ou Carteira Nacional de Habilitação ou Carteira de Registro 

Profissional com validade em todo território nacional e emitida por órgão de regulamentação profissional) do representante legal; 
 
c) CPF do representante legal. 
 
Parágrafo quarto. O recadastramento será realizado nos meses de agosto e setembro do corrente ano, conforme datas e horários 

disponibilizados no calendário em anexo, na sede do Instituto de Previdência Própria dos Servidores Município de Tauá – IPPSMT, 
conforme nome do servidor/beneficiário, e sua realização será precedida de ampla divulgação na mídia impressa, radiofônica e eletrônica.  

 
Art. 2° - O não atendimento à convocação, dentro do prazo previsto no caput do artigo primeiro, implica na suspensão imediata dos 

vencimentos dos beneficiários até a regularização do recadastramento, sem prejuízo da possibilidade de instauração de procedimento 
administrativo, a fim de apurar irregularidades e aplicar as sanções pertinentes. 

 
Art. 3° - Os servidores aposentados e pensionistas a serem recenseados, que se encontrarem totalmente incapacitados para se 

locomover até o local do Censo, poderão se fazer representar por procurador legal junto ao atendimento especializado do IPPSMT, para 
agendamento de visita domiciliar, informando o endereço completo com telefone e ponto de referência. 

 
Parágrafo primeiro. Para o agendamento da visita domiciliar deverá ser apresentado o Atestado Médico que comprove a 

impossibilidade de comparecimento no local do Censo. 
 
Art. 4°. O servidor aposentado e o pensionista que se encontrar residindo fora do Município de Tauá ou impossibilitado de comparecer 

ao local do Censo, deverá realizar o envio de toda documentação exigida, conforme art. 1°, parágrafo terceiro, para o e-mail: 
ipmt2021@gmail.com, além de realizar recadastramento por meio de videoconferência, nas datas de 01, 02 e 03 de setembro do corrente 
ano, por meio de chamada de vídeo, às suas expensas, através do número (88) 988200098. 

 
Art. 5°. O recadastramento de que cuida este Decreto será coordenado pela Gestora do IPPSMT. 
 
Art. 6°. Os casos não especificados neste Decreto serão decididos pela Diretoria do Instituto de Previdência Própria dos Servidores 

Município de Tauá – IPPSMT. 
 
Art. 7°. Fica o IPPSMT autorizado a expedir os demais atos necessários à operacionalização das providências determinadas por 

este Decreto.  
 
Parágrafo único. As conclusões alcançadas pelo IPPSMT, após o procedimento dos dados colhidos ao longo do recadastramento, 

servirão de base para atualização do Banco de Dados do Cadastro Nacionais de Informações Sociais de Regimes Próprios de Previdência 
Social-CNIS RPPS e envio a DATAPREV para atualização da base nacional em atendimento a Lei Federal 10.887/2004, inclusive para 
continuidade de obtenção do Certificado de Regularidade Previdenciária-CRP, do município de TAUÁ-CE. 

 
Art. 8°. A qualquer tempo, na ocorrência de fatos que impliquem alteração em seu estado civil, dados pessoais ou relação de 

dependentes, poderá o servidor solicitar atualização cadastral na sede do IPPSMT. 
 

Art. 9º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Tauá-Ceará, 29 de julho de 2021. 
 

Letícia Taynara Paiva Lima  
Diretora Superintendente do IPPSMT. 

 

mailto:ipmt2021@gmail.com


 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 4 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 
 

  

02 DE AGOSTO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 ALDA CÉLIA ARLINDO GONÇALVES  

2 8:00 ALZIRA PEREIRA DE SOUSA 

3 8:30 ANA ALICE NORONHA MOTA 

4 9:00 ANA AURENI DE ARAUJO CITO 

5 9:30 ANA BASTOS DE CARVALHO 

6 10:00 ANA FREITAS CARVALHO REIS 

7 10:30 ANA MARIA FERREIRA DOS SANTOS PEDROSA 

8 11:00 ANA PAULA LIRA CANDIDO 

9 11:30 ANA VERISSIMO DE SOUSA 

10 13:00 ANSELMO FERREIRA LIMA 

11 13:30 ANTONIA ADELAIDE RODRIGUES MONTEIRO 

12 14:00 ANTONIA ADRIANA FERREIRA MOTA 

13 14:30 ANTONIA ALEXANDRINO MOTA 

14 15:00 ANTONIA ALVES DA SILVA 

15 15:30 ANTONIA ALVES MACIEL 

16 16:00 ANTONIA ALVES MOTA 

 

 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

03 DE AGOSTO  
 

  

 HORÁRIO NOME 

1 7:30 ANTONIA ALVES NUNES CANUTO 

2 8:00 ANTONIA ALVES RODRIGUES 

3 8:30 ANTONIA ARACI ALMEIDA LEITÃO 

4 9:00 ANTONIA BENTO LOPES 

5 9:30 ANTONIA CARLOS NOGUEIRA 

6 10:00 ANTONIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 

7 10:30 ANTONIA CORDEIRO DE MELO 

8 11:00 ANTONIA CREUZA CAVALCANTE TEIXEIRA 

9 11:30 ANTONIA DA CONCEIÇÃO LIMA MOTA 

10 13:00 ANTONIA DE BRITO LO 

11 13:30 ANTONIA DE SOUZA OLIVEIRA 

12 14:00 ANTONIA ESTER CARACAS GONÇALVES 

13 14:30 ANTONIA EUZA GONÇALVES OLIVEIRA SILVA 

14 15:00 ANTONIA EVARISTO DO NASCIMENTO 

15 15:30 ANTONIA FERREIRA LIMA 

16 16:00 ANTONIA FRANCISCA DE MELO 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 5 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

04 DE AGOSTO  
 

  

 HORÁRIO NOME 

1 7:30 ANTONIA GONÇALVES LIMA CAVALCANTE 

2 8:00 ANTONIA ILMARLENE TEIXEIRA 

3 8:30 ANTONIA IRAIDES MOTA CAVALCANTE 

4 9:00 ANTONIA ISIE FILHA 

5 9:30 ANTONIA LAURINDA DE SOUSA NASCIMENTO 

6 10:00 ANTONIA LIDIA LIMA 

7 10:30 ANTONIA LIMA SOARES 

8 11:00 ANTONIA LUCIA DA SILVA LEITE 

9 11:30 ANTONIA LUCIA DOS SANTOS 

10 13:00 ANTONIA LUCIA MATIAS TEIXEIRA 

11 13:30 ANTONIA LUCILIA OLIVEIRA FEITOSA 

12 14:00 ANTONIA LUIZA DE OLIVEIRA SOUSA 

13 14:30 ANTONIA MARCULINA SILVA 

14 15:00 ANTONIA MARIA GOMES 

15 15:30 ANTONIA MARQUES CASTRO 

16 16:00 ANTONIA MARTINS OLIVEIRA 

 

 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

05 DE AGOSTO  
 

  

 HORÁRIO NOME 

1 7:30 ANTONIA MONTEIRO MARQUES 

2 8:00 ANTONIA NEVES DE OLIVEIRA 

3 8:30 ANTONIA OLIANA RODRIGUES CAVALCANTE 

4 9:00 ANTONIA OLIVEIRA LIMA 

5 9:30 ANTONIA ONEIDE MARTINS DE OLIVEIRA 

6 10:00 ANTONIA OSVALDINA PEDROSA 

7 10:30 ANTONIA PIRES DOS SANTOS 

8 11:00 ANTONIA RITA PEDROSA CIDRÃO 

9 11:30 ANTONIA RODRIGUES DA SILVA LIMA 

10 13:00 ANTONIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 

11 13:30 ANTONIA RODRIGUES NETA 

12 14:00 ANTONIA RODRIGUES VIEIRA 

13 14:30 ANTONIA SOBREIRA MOTA PEDROSA 

14 15:00 ANTONIA SOUSA ARAUJO 

15 15:30 ANTONIA SOUSA DO NASCIMENTO 

16 16:00 ANTONIA VIEIRA DE LIMA 

 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 6 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 
 

  

06 DE AGOSTO  
 

  

 HORÁRIO NOME 

1 7:30 ANTONIA VITAL DE SOUSA 

2 8:00 ANTONIA XAVIER DANTAS 

3 8:30 ANTONIA XAVIER OLIVEIRA LUZ 

4 9:00 ANTONIA ZILMAR DE MACEDO VIEIRA 

5 9:30 ANTONIA ZULMIRA NORONHA SANTIAGO 

6 10:00 ANTONIETA CHAVES DE LIMA 

7 10:30 ANTONIETA DE LIMA 

8 11:00 ANTONIO FERNANDES DE SÁ LIMA 

9 11:30 ANTONIO LIMA JUNIOR 

10 13:00 ANTONIO PEDRO NETO 

11 13:30 ANTONIO VIEIRA DA SILVA 

12 14:00 ANUNCIADA CIDRÃO ROCHA CARACAS 

13 14:30 ARISTELIA COUTINHO GONÇALVES 

14 15:00 ARNALDO FRANCISCO DA SILVA 

15 15:30 ARTEMIZA MARCELINO DE OLIVEIRA LIMA 

16 16:00 AURENI FEITOSA NUNES 
 

 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

09 DE AGOSTO   

 HORÁRIO NOME 

1 7:30 BARBARA CARLOS DE SOUSA 

2 8:00 BENTA DE SOUSA VIEIRA 

3 8:30 BRANCA LOIOLA GOMES 

4 9:00 BRAULINA TEIXEIRA DA CRUZ 

5 9:30 CARMELITA DO NASCIMENTO LIMA 

6 10:00 CECILIA FERREIRA VIANA 

7 10:30 CLARISSE DA SILVA LIMA 

8 11:00 CONSUELIA ALVES MOREIRA DE OLIVEIRA 

9 11:30 CREUZA PEREIRA DE OLIVEIRA 

10 13:00 DARCILA ALVES CAVALCANTE 

11 13:30 DEUSA MARIA ALVES DE SOUSA 

12 14:00 DOMINGAS FRANCISCA PEREIRA DE OLIVEIRA 

13 14:30 DOMINGOS CAVALCANTE MOTA FILHO 

14 15:00 DORALICE ALMEIDA DE LACERDA 

15 15:30 ELIELETE MATIAS TEIXEIRA 

16 16:00 ELIZABETE SOARES DA SILVA 

17 16:30 ENGRACIA GONÇALVES DE ARAUJO 

 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 7 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

10 DE AGOSTO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 ERIDAN DO VALE ROLIN 

2 8:00 EVA DE SOUSA MOTA 

3 8:30 EVA PEDROSA MONTEIRO LEONARDO 

4 9:00 FILOMENA SEVERO LIRA 

5 9:30 FRANCINEIDE SALES DE SOUSA 

6 10:00 FRANCISCA ALVES PEREIRA 

7 10:30 FRANCISCA ALVES VIEIRA 

8 11:00 FRANCISCA BEZERRA DA SILVA 

9 11:30 FRANCISCA BIBIANA ALVES DE CASTRO 

10 13:00 FRANCISCA BORGES CAVALCANTE 

11 13:30 FRANCISCA CALACA EVANGELISTA PEDROSA 

12 14:00 FRANCISCA CANDIDA SABINO 

13 14:30 FRANCISCA DA CRUZ DE ARAUJO CORDEIRO 

14 15:00 FRANCISCA DANIRA CARACAS 

15 15:30 FRANCISCA DE ASSIS FREITAS 

16 16:00 FRANCISCA DE FATIMA LIMA MENDES 

 

 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

11 DE AGOSTO   

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 FRANCISCA DJELMA PEREIRA GOMES 

2 8:00 FRANCISCA DOMINGAS DUARTE 

3 8:30 FRANCISCA EDIVANIA C PINHEIRO DE AZEVEDO 

4 9:00  FRANSCISCA ELIONEIDE SANTOS MOTA 

5 9:30 FRANCISCA ELIZETE CARACAS 

6 10:00 FRANCISCA ENIRA MOTA SOARES 

7 10:30 FRANCISCA FERREIRA DE OLIVEIRA 

8 11:00 FRANCISCA FERREIRA DO NASCIMENTO 

9 11:30 FRANCISCA FERREIRA SAMPAIO 

10 13:00 FRANCISCA FRUTUOSO DE OLIVEIRA 

11 13:30 FRANCISCA GONÇALVES FERNANDES 

12 14:00 FRANCISCA HELENA PEREIRA DA SILVA 

13 14:30 FRANCISCA HELOISA LEITÃO LIMA 

14 15:00 FRANCISCA HORACI LOPES 

15 15:30 FRANCISCA IOLAMITA CAVALCANTE BARBOSA 

16 16:00 FRANCISCA IRACI DE ARAUJO MOTA 

 

 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 8 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

12 DE AGOSTO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 FRANCISCA IRACI DE ARAUJO MOTA 

2 8:00 FRANCISCA IRACILDA DE OLIVEIRA 

3 8:30 FRANCISCA ISABEL MOREIRA PEDROSA 

4 9:00 FRANCISCA LINDAURA 

5 9:30 CHAVES DE SOUSA  

6 10:00 FRANCISCA LIRA CANDIDO 

7 10:30 FRANCISCA LUCIA DE ALMEIDA 

8 11:00 FRANCISCA MARIA DE JESUS 

9 11:30 FRANCISCA MARIA DE SOUSA 

10 13:00 FRANCISCA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 

11 13:30 FRANCISCA MARIA PEREIRA LIMA VERISSIMO 

12 14:00 FRANCISCA MARLENE MOTA CAVALCANTE 

13 14:30 FRANCISCA MAURA RODRIGUES DA SILVA 

14 15:00 FRANCISCA MENDES PEIXOTO 

15 15:30 FRANCISCA NETA BEZERRA 

16 16:00 FRANCISCA OSMARINA VIANA VALE  

 

 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

13 DE AGOSTO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 FRANCISCA PEREIRA DE AQUINO 

2 8:00 FRANCISCA PINHEIRO SOUSA 

3 8:30 FRANCISCA ROCILDA FEITOSA OLIVEIRA 

4 9:00 FRANCISCA RODRIGUES EVANGELISTA 

5 9:30 FRANCISCA SARAIVA DA FRANCA 

6 10:00 FRANCISCA SELMA PAULO DOS SANTOS  

7 10:30 FRANCISCA SILVINO DOS SANTOS 

8 11:00 FRANCISCA SOCORRO DA CONCEIÇÃO 

9 11:30 FRANCISCA TEIXEIRA DA SILVA 

10 13:00 FRANCISCA VERISSIMO DA FRANCA 

11 13:30 FRANCISCA VITORIA DE SOUSA 

12 14:00 FRANCISCO ALVES DE SOUSA 

13 14:30 FRANCISCO ANTONIO FEITOZA LIMA 

14 15:00 FRANCISCO CANDIDO DA FRANCA 

15 15:30 FRANCISCO CICERO DO CARMO 

16 16:00 FRANCISCO DO NASCIMENTO LIMA 

 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 9 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

16 DE AGOSTO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 FRANCISCO GOMES CAVALCANTE 

2 8:00 FRANCISCO GONÇALVES DE OLIVEIRA 

3 8:30 FRANCISCO GONÇALVES SIQUEIRA 

4 9:00 FRANCISCO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 

5 9:30 FRANCISCO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 

6 10:00 FRANCISCO VIEIRA DO NASCIMENTO 

7 10:30 FRANCISMARIA GONÇALVES CAVALCANTE 

8 11:00 GENELISCE MATILDE DO NASCIEMENTO 

9 11:30 GENESIA GONÇALVES DE SOUSA 

10 13:00 GERALDA ADERALDA LOPES 

11 13:30 GERMINA SOARES DOS SANTOS 

12 14:00 GERONIMOFERREIRA DA SILVA 

13 14:30 GLAUCIA MARIA FIALHO LIMA 

14 15:00 GONÇALA PEREIRA BATISTA 

15 15:30 IDELZUITE ALVES DE CARVALHO 

16 16:00 INACIA ALVES DE LIMA 

17 16:30 INACIA FERREIRA DOS SANTOS 

 
 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

17 DE AGOSTO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 IRACEMA GOMES VELOZO 

2 8:00 IRACI ALVES LIMA  

3 8:30 IRACILDA GONÇALVES LEANDRO 

4 9:00 IRENE GONÇALVES ARAUJO 

5 9:30 IZABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 

6 10:00 JACINTA CARDOZO NETA 

7 10:30 JACINTA GONÇALVES PACIFICO 

8 11:00 JESSI CESA DE SOUSA 

9 11:30 JOANA AUGUSTA GONÇALVES 

10 13:00 JOANA GONÇALVES CAVALCANTE 

11 13:30 JOÃO BATISTA CAVALCANTE 

12 14:00 JOAQUIM CARLOS  

13 14:30 JOELINA APARECIDA MOREIRA 

14 15:00 JOELINA MOREIRA DO NASCIMENTO SILVA 

15 15:30 JOSE ARIMATEA DE OLIVEIRA 

16 16:00 JOSE ALVES DE OLIVEIRA 

 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 10 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

18 DE AGOSTO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 JOSE FRANCISCO DE FREITAS 

2 8:00 JOSE GONÇALVES DA SILVA  

3 8:30 JOSE GONÇALVES DE LIMA 

4 9:00 JOSE PEDROSA BENEVIDES SUBRINHO 

5 9:30 JOSE VENANCIO DOS SANTOS 

6 10:00 JOSE VIEIRA MARQUES 

7 10:30 JOSEFA GONÇALVES CAVALCANTE 

8 11:00 JOSEFA GONÇALVES DE OLIVEIRA 

9 11:30 JOSEFA LUCIA CLARA DOS SANTOS 

10 13:00 JOSEFA MARCELINO DE SOUSA 

11 13:30 JOSEFA VIANA ARAUJO 

12 14:00 JULIA FERNANDES DE CARVALHO 

13 14:30 LAURA FERNANDES SAMPAIO 

14 15:00 LEDA VENANCIO PEREIRA 

15 15:30 LUCIA FELIX DE OLIVEIRA 

16 16:00 LUCIA REGINA HONORIO 

 
 
 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

19 DE AGOSTO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 LUCIANA CANDIDO MARTINS 

2 8:00 LUIS LEITÃO TEIXEIRA 

3 8:30 LUISA ALVES DA SILVA PETRONILIO 

4 9:00 LUISA PEREIRA DE ASSIS 

5 9:30 LUIZ MONTEIRO PEDROSA 

6 10:00 LUIZA ALVES NORONHA  

7 10:30 LUIZA GONÇALVES SUBRINHA 

8 11:00 LUIZA JOSELIDIA CAVALCANTE 

9 11:30 LUIZA JULIANA DE OLIVEIRA 

10 13:00 LUIZA JUVENAL DE SOUSA 

11 13:30 LUIZA LEONIDES CAVALCANTE CIDRÃO 

12 14:00 LUIZA MARCIA LOIOLA CAVALCANTE 

13 14:30 LUIZA MARIA FEITOSA GONÇALVES  

14 15:00 LUIZA MARIA VENÂNCIO 

15 15:30 LUZITA DO O. LOIOLA 

16 16:00 LUSIMARIA RODRIGUES DE SOUSA 

 
 
 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 11 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

20 DE AGOSTO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 LUZANIRADE FRANCA DO NASCIMENTO 

2 8:00 LUZIA LOIOLA LIMA 

3 8:30 LUZIA LOURENÇO DA SILVA 

4 9:00 MANOEL VERÍSSIMO SANTANA 

5 9:30 MANUEL CIPRIANO DE SOUSA 

6 10:00 MARGARIDA LAVES DO NASCIMENTO 

7 10:30 MARGARIDA MONTEIRO PEDROSA 

8 11:00 MARIA SOCORRO CAMILO SILVA 

9 11:30 MARIA ALBORINA C. TEIXEIRA 

10 13:00 MARIA ALDERINA VIEIRA DO NASCIMENTO 

11 13:30 MARIA ALVES BEZERRA 

12 14:00 MARIA ALVES DE ALCÂNTARA 

13 14:30 MARIA ALVES DE ARAUJO SILVA 

14 15:00 MARIA ALVES DE OLIVEIRA (DATA DE NASC.: 02/07/1958) 

15 15:30 MARIA ALVES DE OLIVEIRA (DATA DE NASC.: 10/11/1951) 

16 16:00 MARIA ALVES DOS SANTOS 

 
 
 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

08 DE SETEMBRO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 MARIA ALVES MOREIRA 

2 8:00 MARIA ALVES PEDROSA 

3 8:30 MARIA AMELIA ALEXANDRINO MOTA 

4 9:00 MARIA AMERICA DA SILVA 

5 9:30 MARIA ANDU DE SOUSA 

6 10:00 MARIA APARECIDA OLIVEIRA 

7 10:30 MARIA ARAUJO CHAVES FEITOSA 

8 11:00 MARIA AUXILIADORA DE SOUSA MARTINS 

9 11:30 MARIA BESERRA DO NASCIMENTO 

10 13:00 MARIA BOSCO ARAUJO VERAS 

11 13:30 MARIA CARLOS GREGORIO 

12 14:00 MARIA CARMEM PESSOA CAVALCANTE 

13 14:30 MARIA CELESTE DA SILVA 

14 15:00 MARIA CELESTE FERREIRA BARRA 

15 15:30 MARIA CEZARIO DE LIMA 

16 16:00 MARIA CLEIDE GONÇALVES ALMEIDA PINHEIRO 

 
 
 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 12 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

09 DE SETEMBRO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 MARIA COELHO DE LOIOLA OLIVEIRA  

2 8:00 MARIA CONSUELO BEZERRA DA SILVA 

3 8:30 MARIA DA GLORIA DOS SANTOS SILVA 

4 9:00 MARIA DA PAZ DOS REIS SOUSA RICARDO 

5 9:30 MARIA DA PENHA OLIVEIRA CHAVES 

6 10:00 MARIA DA SILVA BARROS 

7 10:30 MARIA DAS GRACAS ALVES VENANCIO 

8 11:00 MARIA DAS GRACAS CRISTOVAO 

9 11:30 MARIA DAS GRAÇAS DE CASTRO SANTOS 

10 13:00 MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS 

11 13:30 MARIA DAS GRACAS FERREIRA 

12 14:00 MARIA DAS GRACAS NORONHA TENORIO 

13 14:30 MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA MELO 

14 15:00 MARIA DAS MERCES PEREIRA DA ROCHA 

15 15:30 MARIA DE ARAUJO FREITAS 

16 16:00 MARIA DE FATIMA ALVES 

 
 
 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

10 DE SETEMBRO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 MARIA DE FATIMA ALVES DE OLIVEIRA 

2 8:00 MARIA DE FATIMA BARBOSA 

3 8:30 MARIA DE FATIMA CAVALCANTE VITAL 

4 9:00 MARIA DE FATIMA LOPES 

5 9:30 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA FERREIRA 

6 10:00 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA PEDROSA 

7 10:30 MARIA DE FATIMA RIBEIRO 

8 11:00 MARIA DE FATIMA RODRIGUES BRAGA 

9 11:30 MARIA DE JESUS CAVALCANTE 

10 13:00 MARIA DE LOURDES ALEXANDRE 

11 13:30 MARIA DE LOURDES COSTA GONÇALVES  

12 14:00 MARIA DE LOURDES DA SILVA CAVALCANTE 

13 14:30 MARIA DEUSA MARQUES COSTA 

14 15:00 MARIA DIANE LIMA 

15 15:30 MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA 

16 16:00 MARIA DO CARMO GOMES 

 
 
 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 13 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

13 DE SETEMBRO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 MARIA DO CARMO GONÇALVES MARIANO 

2 8:00 MARIA DO CARMO GONÇALVES MARIANO 

3 8:30 MARIA DO CARMO RAFAEL DOS SANTOS 

4 9:00 MARIA DO SOCORRO BARBOSA DE OLIVEIRA 

5 9:30 MARIA DO SOCORRO BESERRA SEVERINO 

6 10:00 MARIA DO SOCORRO DE ASSIS 

7 10:30 MARIA DO SOCORRO DE BRITO LO 

8 11:00 MARIA DO SOCORRO DE SOUSA MEIRELES 

9 11:30 MARIA DOS REIS LIMA 

10 13:00 MARIA ELENA PEDROSA ARAUJO 

11 13:30 MARIA ELIANE OLIVEIRA DA SILVA 

12 14:00 MARIA ELIZABETE FERNANDES VIEIRA 

13 14:30 MARIA ENEDINA FEREIRA PEDROSA 

14 15:00 MARIA ERIALDA BEZERRA GOMES 

15 15:30 MARIA ESTRELA DA SILVA 

16 16:00 MARIA FATIMA ARAUJO DE SOUSA 

17 16:30 MARIA FEITOSA CARLOS 

 
 
 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

14 DE SETEMBRO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 MARIA FERNANDES MARQUES 

2 8:00 MARIA FRANCISCA DA FRANCA 

3 8:30 MARIA GALDINO DE ASSIS 

4 9:00 MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 

5 9:30 MARIA GORETE GOMES DE FREITAS 

6 10:00 MARIA GORETH CLAUDIA PEDROSA 

7 10:30 MARIA HELENA GONÇALVES DOS SANTOS 

8 11:00 MARIA HILDA PEDROSA CASTELO TEIXEIRA 

9 11:30 MARIA IDEUVANI LOPES 

10 13:00 MARIA IMACULADA SILVA DE SOUSA 

11 13:30 MARIA IRACEMA BATISTA LIMA 

12 14:00 MARIA IRACEMA GONÇALVES DA SILVA 

13 14:30 MARIA IRACI DE SOUZA 

14 15:00 MARIA IRLANA FEITOSA 

15 15:30 MARIA IVONETE FEREIRA DE SOUSA 

16 16:00 MARIA JOSE ALVES DA SILVA  

 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 14 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

15 DE SETEMBRO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 MARIA JOSE CANUTO DOS SANTOS 

2 8:00 MARIA JOSE DA SILVA 

3 8:30 MARIA JOSE DE OLIVEIRA 

4 9:00 MARIA JOSE DE SOUSA 

5 9:30 MARIA JOSE DE SOUSA FERREIRA 

6 10:00 MARIA JOSE DO NASCIMENTO 

7 10:30 MARIA JOSE MASCIANO DE SOUSA 

8 11:00 MARIA JOSE RODRIGUES GOMES 

9 11:30 MARIA JOSE SANTIAGO MOURA 

10 13:00 MARIA JOSE VIEIRA DE SOUSA 

11 13:30 MARIA JOSE VIEIRA DO NASCIEMENTO 

12 14:00 MARIA JOSENISA HOLANDA LIMA 

13 14:30 MARIA JULIA DE SOUSA 

14 15:00 MARIA JULIA VIEIRA CAVALCANTE 

15 15:30 MARIA LEONCIA FELIX DE SOUSA  

16 16:00 MARIA LIZETE DAS GRACAS 

 
 
 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

16 DE SETEMBRO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 MARIA LUCIA DA SILVA 

2 8:00 MARIA LUCIA GONÇALVES DA SILVA 

3 8:30 MARIA LUCIA LIMA TORQUARTO 

4 9:00 MARIA LUCIA OLIVEIRA CHAVES 

5 9:30 MARIA LUCIA PEREIRA DE CARVALHO 

6 10:00 MARIA LUCINEIDE PEREIRA DE SOUSA 

7 10:30 MARIA LUISA JUVENAL DE CASTRO 

8 11:00 MARIA LUIZA PEREIRA DE SOUSA 

9 11:30 MARIA MARGARIDA SANTANA DE SOUSA 

10 13:00 MARIA MARILENE NOGUEIRA ARAUJO 

11 13:30 MARIA MARLUCE GOMES DO CARMO 

12 14:00 MARIA MATIAS DE SOUSA 

13 14:30 MARIA MONTEIRO DA SILVA 

14 15:00 MARIA MOREIRA DA SILVA VIEIRA 

15 15:30 MARIA MOURAO CAVALCANTE 

16 16:00 MARIA NEIDE FERREIRA CLARO 

 
 
 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 15 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

17 DE SETEMBRO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 MARIA NETA VIEIRA BASILIO 

2 8:00 MARIA NILZA PEDROSA 

3 8:30 MARIA PEDROSA VITAL 

4 9:00 MARIA PEREIRA DA SILVA 

5 9:30 MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 

6 10:00 MARIA RITA ALIXANDRINO 

7 10:30 MARIA ROCILDA VIEIRA SANTIAGO 

8 11:00 MARIA RODRIGUES DE MATOS 

9 11:30 MARIA RODRIGUES DE MELO 

10 13:00 MARIA ROSALINA DE OLIVEIRA 

11 13:30 MARIA SANDRA ALVES DA FRANCA 

12 14:00 MARIA SANTINHA DE SOUSA SILVA 

13 14:30 MARIA SOCORRO DE ALMEIDA ARAUJO 

14 15:00 MARIA VERISSIMO DOS SANTOS 

15 15:30 MARIA VERONICA ALVES SILVA 

16 16:00 MARIA VIEIRA DO NASCIMENTO 

 
 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

20 DE SETEMBRO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 MARIA VILANI ALVES DE OLIVEIRA 

2 8:00 MARIA VILMA RODRIGUES PEREIRA 

3 8:30 MARIA ZELIA NUNES DO NASCIMENTO 

4 9:00 MARIA ZENAIDE DE OLIVEIRA  

5 9:30 MARIA ZILMA FERREIRA DE MELO 

6 10:00 MARIA ZULEIDE BEZERRA DE CARVALHO 

7 10:30 MARIA ZULEIDE DE SOUSA 

8 11:00 MARILIA DIAS DO CARMO 

9 11:30 MARIO ALVES DE LOIOLA 

10 13:00 MARLI TEIXEIRA CAMPOS DA FRANCA 

11 13:30 MIRIAN FATIMA DE ABREU CUNHA 

12 14:00 MOISES VIANA LIMA 

13 14:30 OSIMARIA GONÇALVES DE SOUSA LIMA 

14 15:00 OSVALDA RICARDO DE LIMA 

15 15:30 OTILIA MARIA VIANA DE LIMA 

16 16:00 PATROCINIO AFONSO DE CASTRO 

17 16:30 PEDRINA PEREIRA CARLOS 

 
 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 16 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

21 DE SETEMBRO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 RAIMUNDA ALVES RODRIGUES 

2 8:00 RAIMUNDA RIBEIRO DE SOUSA 

3 8:30 RAIMUNDA RODRIGUES DE MELO 

4 9:00 RAIMUNDO FERREIRA LIMA FILHO 

5 9:30 REGINA CELIA VIEIRA DE SOUSA 

6 10:00 RITA ELPIDIO FREITAS 

7 10:30 RITA FERREIRA LIMA 

8 11:00 RITA MORAIS DE SOUSA 

9 11:30 RITA NILDA TEIXEIRA CIDRAO 

10 13:00 RITA VIEIRA DE CARVALHO 

11 13:30 ROSA MARIA DE LIMA ALMEIDA  

12 14:00 ROSA MARIA GONÇALVES OLIVEIRA 

13 14:30 ROSA MARIA MOTA GONÇALVES  

14 15:00 ROSELI RIBEIRO LIMA 

15 15:30 ROSENA ALVES PEDROSA 

16 16:00 ROSENA PEDROSA CAVALCANTE DA SILVA 

 
 
 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

22 DE SETEMBRO  
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 ROSENIR PEDROSA SIMAO 

2 8:00 ROSIMAR VELOSO DE MOURA 

3 8:30 SEBASTIANA ALVES DOS SANTOS 

4 9:00 SEBASTIANA GONÇALVES DA SILVA 

5 9:30 SEBASTIANA JOSIAS DOS SANTOS 

6 10:00 SEBASTIANA TEIXEIRA OLIVEIRA 

7 10:30 SOCORRO MARIA MOREIRA CARVALHO 

8 11:00 TERESINHA ALVES LOIOLA 

9 11:30 TERESINHA CAVALCANTE VITAL 

10 13:00 TEREZINHA MARTINS DE OLIVEIRA 

11 13:30 TEREZINHA MATIAS DO CARMO SILVA 

12 14:00 VANIA MARIA PINHEIRO DE A. DO NASCIMENTO 

13 14:30 VERALUCIA FEITOZA VALES TEIXEIRA  

14 15:00 VICENCIA AMARANTE DOS REIS  

15 15:30 VILANIR GONÇALVES PEREIRA 

16 16:00 ZENAIDE CORDEIRO AMORIM 

 
 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 17 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

23 DE SETEMBRO - PENSIONISTAS 
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 ANTONIA HILZA DE ALENCAR CASTRO 

2 8:00 ANTONIA JUSIFINA DO NASCIMENTO 

3 8:30 ANTONIA LUCIENE LOPES CANDIDO 

4 9:00 ANTONIA MARCIA ARAUJO DE OLIVEIRA MOTA 

5 9:30 ANTONIO ALVES DOS SANTOS 

6 10:00 ANTONIO DE ALMEIDA NETO 

7 10:30 ANTONIO LIMA SAMPAIO 

8 11:00 ANTONIO MOREIRA DOS SANTOS 

9 11:30 ANTUNETE MONTEIRO DA SILVA SANTOS 

10 13:00 CLAUDIA CAVALCANTE DE CARVALHO 

11 13:30 CLAUDINEIA SOARES LIMA 

12 14:00 CLAUTENES LIMA ALEXANDRINO 

13 14:30 CLEILSON DA SILVA BARBOSA 

14 15:00 DESIDERIO PEDROSA CAVALCANTE 

15 15:30 ELIETE NONATO DOS SANTOS 

16 16:00 ELIZEU GONÇALVES DA SILVA 

 
 
 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

27 DE SETEMBRO - PENSIONISTAS 
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 FRANCISCA GOMES DE ARAUJO   

2 8:00 FRANCISCO ALVES DE BARROS  

3 8:30 FRANCISCO ALVES PEREIRA 

4 9:00 FRANCISCO ANTONIO DE LIMA PAIXAO 

5 9:30 FRANCISCO CANDIDO DA FRANCA 

6 10:00 FRANCISCO CUNEGUNDES FILHO 

7 10:30 FRANCISCO DE ASSIS MOREIRA 

8 11:00 FRANCISCO GALVÃO DA SILVA 

9 11:30 FRANCISCO GONÇALVES LOIOLA 

10 13:00 FRANCISCO LEONARDO DE OLIVEIRA 

11 13:30 FRANCISCO ONOFRE FILHO 

12 14:00 FRANCISCO PAULO SANTO 

13 14:30 FRANCISCO VIEIRA DA SILVA 

14 15:00 FRUTUOSO GALDINO DE ALMEIDA 

15 15:30 GENIR LACERDA LOIOLA 

16 16:00 GERTUDES URBANO CAVALCANTE 

17 16:30 IRANDIR CARLOS DE OLIVEIRA 

 



 

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021                                   Tauá-CE – Ano III – Edição 480 18 

 

_____________________________________________________________________________ 
Diário Oficial do Município de Tauá - Lei Municipal nº 1901, de 21 de agosto de 2012. 

 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

28 DE SETEMBRO - PENSIONISTAS 
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 7:30 IRENE BEZERRA DE ARAUJO 

2 8:00 JOÃO ALBERTO DA SILVA FILHO 

3 8:30 JOÃO ALVES DE SOUSA 

4 9:00 JOÃO MOTA DE SOUSA 

5 9:30 JOSÉ ARAUJO CAMELO 

6 10:00 JOSE ARMANDO DE SOUSA MOTA 

7 10:30 JOSE CANDIDO DE FARIAS 

8 11:00 JOSE DOMINGOS VIEIRA DE SOUSA 

9 11:30 JOSE RIBAMAR DE OLIVEIRA 

10 13:00 JOSE RIBAMAR FERREIRA MOTA 

11 13:30 JOSEFA GONÇALVES DA SILVA 

12 14:00 JOSUE PEREIRA DUARTE  

13 14:30 KAILANY PEDROSA GOMES 

14 15:00 MARGARIDA RODRIGUES DA SILVA 

15 15:30 MARIA ADÉLIA 

16 16:00 MARIA ALVES PEREIRA 

 
 
 

PROVA DE VIDA - CENSO 2021 

29 DE SETEMBRO - PENSIONISTAS 
 

  

  HORÁRIO NOME 

1 16:30 MARIA DA PAZ TIMOTEO 

2 7:30 MARIA DO SOCORRO PAULINO DOS SANTOS 

3 8:00 MARIA JOSE DA SILVA 

4 8:30 MARIA JOSE DO CARMO LOIOLA 

5 9:00 MARIA JOSIVANIA RODRIGUES CAVALCANTE  

6 9:30 MARIA NEUZA ABREU DA SILVA 

7 10:00 MARIA PERPETUA DE SOUSA CUNHA LUIZ 

8 10:30 MARIA SABINA DE SOUSA 

9 11:00 MARIETA VIEIRA FEITOSA 

10 11:30 MARISTELA BEZERRA DE SOUSA 

11 13:00 MIGUEL LEITE DE FARIAS 

12 13:30 ODMAR GONÇALVES MOURA 

13 14:00 RITA PEREIRA DA SILVA 

14 14:30 SEVERINA FRANCISCA DA SILVA 

15 15:00 SILVANA TELES MOTA 

16 15:30 VALDEMIR DE PAULO VIEIRA 

 
 


		2021-07-29T14:29:25-0300
	FRANCISCO ALBERTO GONCALVES JATAI:05485822380




